

---

# ***Buehøjgård Møbler A/S***

Hove Bygade 4, Hove, 2765 Smørum

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 28 32 79 19

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/11 2016

Ole Andrejcek  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Buehøjgård Møbler A/S  
Hove Bygade 4  
Hove  
2765 Smørum

Telefon: 46 76 96 00

Telefax: 46 76 96 09

CVR-nr.: 28 32 79 19

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Egedal

### Bestyrelse

J.B. Andrejczak  
K.A. Andrejczak  
O.B. Andrejczak

### Direktion

O.B. Andrejczak

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Ballerup Afdeling  
2750 Ballerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet afsætter møbler, antikviteter mv. væsentligst på hjemmemarkedet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 306.439, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.066.335.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.314.860</b>	<b>2.084.576</b>
Personaleomkostninger	1	-2.458.407	-2.114.760
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-120.776	-70.192
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-264.323</b>	<b>-100.376</b>
Finansielle indtægter		58.065	56.891
Finansielle omkostninger		-100.181	-79.629
<b>Resultat før skat</b>		<b>-306.439</b>	<b>-123.114</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-306.439</b>	<b>-123.114</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-306.439	-123.114
		<b>-306.439</b>	<b>-123.114</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.024	476.800
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>356.024</b>	<b>476.800</b>
Andre kapitalandele	4	0	0
Andre tilgodehavender		1.676.777	1.556.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.676.777</b>	<b>1.556.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.032.801</b>	<b>2.033.068</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.717.093</b>	<b>3.191.226</b>
Tilgodehavender fra salg		100.044	57.270
Andre tilgodehavender		251.990	428.499
Selskabsskat		0	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>352.034</b>	<b>491.769</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>35.294</b>	<b>47.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>255.619</b>	<b>391.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.360.040</b>	<b>4.121.886</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.392.841</b>	<b>6.154.954</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		566.335	872.774
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.066.335</b>	<b>1.372.774</b>
Forudbetaling fra kunder		206.821	241.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.560	469.771
Anden gæld		4.444.125	4.071.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.326.506</b>	<b>4.782.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.326.506</b>	<b>4.782.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.392.841</b>	<b>6.154.954</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.330.869	2.019.662
Andre omkostninger til social sikring	35.681	24.549
Andre personaleomkostninger	91.857	70.549
	<u><b>2.458.407</b></u>	<u><b>2.114.760</b></u>
<b>2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	120.776	96.192
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-26.000
	<u><b>120.776</b></u>	<u><b>70.192</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	<u>603.880</u>	<u>171.515</u>
Kostpris 30. juni	<u>603.880</u>	<u>171.515</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	127.080	171.515
Årets afskrivninger	<u>120.776</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>247.856</u>	<u>171.515</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>356.024</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>4 Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	1.092.500	1.092.500
Kostpris 30. juni	1.092.500	1.092.500
Værdireguleringer 1. juli	-1.092.500	-1.092.500
Værdireguleringer 30. juni	-1.092.500	-1.092.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	872.774	1.372.774
Årets resultat	0	-306.439	-306.439
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>566.335</b>	<b>1.066.335</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør ca. DKK 0,5 mio.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
